
UCHWAŁA NR XXXV/182/2010  

RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI  

z dnia 11 lutego 2010 r. 

w sprawie : zmiany regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków zatwierdzonego uchwałą nr 

XXXV/195/2006 Rady Gminy w Chełmie Śląskim z dnia 28.02.2006r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ,art 40 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z 2001r. z późn. zm.) w związku z art.19 ust.1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( tekst jednolity Dz.U. Nr 123 poz.858 

z 2006r.)

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala :

§ 1. W uchwale Rady Gminy Chełm Śląski nr XXXV/195/2006r. wprowadza się następujące zmiany : 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

1) Dotychczasowa treść §10 pkt 1 otrzymuje brzmienie :  
"W umowie określa się miesięczny cykl rozliczeń obowiazujący Odbiorców usług,
który w uzasadnionych i uzgodnionych przez Strony przypadkach może być 
dłuższy, jednak nie może przekroczyć roku." 

2) Dotychczasowa treść §16 pkt 2 otrzymuje brzmienie : 
"Kwota należności za przyłączenie ustalona jest na podstawie obowiazującego 
w Przedsiębiorstwie cennika." 

3) Dotychczasowa treść §18 pkt 2 otrzymuje brzmienie :  
"Warunki przyłącza są ważne 3 lata od dnia ich wydania "

Przewodniczący Rady 

Jan Ochmański 
 

ID: IIWGX-JDWUV-VKRZV-FXQEJ-QVWFM. Podpisany. Strona 1 / 1


